

Årsredovisning

Issa Åkeri AB

559160-1538

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 – 2023-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Issa Khajo
2023-11-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva godstransporter, utföra grävnings- och schaktningsentreprenader, åkerirörelse ävensom handel med lastbilar och entreprenadmaskiner, uthyrning av lastbilar och entreprenad- maskiner med eller utan förare härmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Södertälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2206-2305	2106-2205	2006-2105	1906-2005
Nettoomsättning	1 876	3 598	2 536	2 354
Resultat efter finansiella poster	-128	747	30	236
Soliditet %	40	36	16	20

.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	367 249	443 828	861 077
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		443 828	-443 828	0
- Årets resultat			46 033	46 033
- Belopp vid årets utgång	50 000	811 076	46 033	907 109

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	811 076
Årets resultat	46 033
<i>Summa</i>	<i>857 109</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	857 109
<i>Summa</i>	<i>857 109</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-06-01 2023-05-31	2021-06-01 2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 875 860	3 598 026
Övriga rörelseintäkter	180 780	17 292
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 056 640	3 615 318
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-114 403	-98 214
Handelsvaror	-911 271	-1 589 211
Övriga externa kostnader	-138 075	-198 991
Personalkostnader	-540 104	-483 350
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-434 847	-456 336
Summa rörelsekostnader	-2 138 700	-2 826 102
Rörelseresultat	-82 060	789 216
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-46 353	-42 079
Summa finansiella poster	-46 353	-42 079
Resultat efter finansiella poster	-128 413	747 137
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	187 460	-187 460
Summa bokslutsdispositioner	187 460	-187 460
Resultat före skatt	59 047	559 677
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 015	-115 850
Årets resultat	46 032	443 827

BALANSRÄKNING

1

		2023-05-31	2022-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Lastbil & tillbehör	3	1 790 806	2 156 232
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 790 806	2 156 232
Summa anläggningstillgångar		1 790 806	2 156 232
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		171 121	594 678
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 980	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		182 101	594 678
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		309 548	28 712
<i>Summa kassa och bank</i>		309 548	28 712
Summa omsättningstillgångar		491 649	623 390
SUMMA TILLGÅNGAR		2 282 455	2 779 622

BALANSRÄKNING

	2023-05-31	2022-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	811 076	367 249
Årets resultat	46 033	443 828
<i>Summa fritt eget kapital</i>	857 109	811 077
Summa eget kapital	907 109	861 077
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	187 460
Summa obeskattade reserver	0	187 460
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	620 355	979 887
Summa långfristiga skulder	620 355	979 887
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	156 164	239 274
Skatteskulder	26 895	32 914
Övriga skulder	526 720	433 798
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	45 212	45 212
Summa kortfristiga skulder	754 991	751 198
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 282 455	2 779 622

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av tillbehören för lastbilarna utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Hänsyn till restvärde har beaktats för följande delposter av lastbil.

	Procent	År
Lastbil & tillbehör	14,29	7
Tillbehör till lastbil	20	5
Grävmaskin	10	10

Not 2 Medelantalet anställda

2023-05-31

2022-05-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-05-31

2022-05-31

Ingående anskaffningsvärden	3 490 120	2 867 600
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	113 640	622 520
Utgående anskaffningsvärden	3 603 760	3 490 120
Ingående avskrivningar	-1 333 888	-877 553
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-221 100	-
Årets avskrivningar	-434 846	-456 335
Utgående avskrivningar	-1 989 834	-1 333 888
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	176 880	-
Utgående nedskrivningar	176 880	-
Redovisat värde	1 790 806	2 156 232

UNDERSKRIFTER

Södertälje

Issa Khajo

Issa Khajo

2023-10-27